NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação definitiva das inscrições
deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do EDITAL Nº 45/2020, DO DEPARTAMENTO DE ARTES CÊNICAS, ÁREA

DE CONHECIMENTO ILUMINAÇÃO.

CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

ADJUNTO “A” – NÍVEL 1:

Inscrição                                     Nome

Situação

202006002335 CLÁUDIA PINTO BEM                                           INSCRIÇÃO DEFERIDA

202006002330 DANIEL DOS SANTOS COLIN                                INSCRIÇÃO DEFERIDA

202006002298 DENIVALDO CAMARGO DE OLIVEIRA                    INSCRIÇÃO DEFERIDA

202005002208 EVERTON LAMPE DE ARAUJO                               INSCRIÇÃO DEFERIDA

202006002346 FÁBIO HENRIQUE NUNES MEDEIROS                    INSCRIÇÃO DEFERIDA

202006002342 JOSE JACKSON SILVA                                         INSCRIÇÃO DEFERIDA

202006002340 LEONEL HENCKES                                               INSCRIÇÃO DEFERIDA

202005002198 RAFAELA BLANCH PIRES                                     INSCRIÇÃO DEFERIDA

202005002204 RENATO BANDEIRA DE GOUVÊA MACHADO           INSCRIÇÃO DEFERIDA

202006002338 RODRIGO DESIDER FISCHER                               INSCRIÇÃO DEFERIDA

ASSISTENTE “A” – NÍVEL 1:

Inscrição                                      Nome

Situação

202005002209 ALESSANDRO DE SOUZA PINTO                       INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202006002345 ALLAN LOURENÇO DA SILVA                            INSCRIÇÃO DEFERIDA

202005002222 CAMILA LACERDA LOPES                                 INSCRIÇÃO DEFERIDA

202005002199 CRIS DINIZ AGUIAR GENERO FLUIDO [¹]          INSCRIÇÃO DEFERIDA

202006002348 DHENISE DE ALMEIDA GALVÃO                        INSCRIÇÃO DEFERIDA

202006002352 DOMINGOS SÁVIO FARIAS DE ALBUQUERQUE JÚNIOR           INSCRIÇÃO DEFERIDA

202006002263 JOCIEL CARVALHO TEIXEIRA                            INSCRIÇÃO DEFERIDA

202006002324 JULIANE PEIXOTO MEDEIROS                           INSCRIÇÃO DEFERIDA

202006002351 LUCAS SILVEIRA SIMAS                                   INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202005002216 LUCIANA ALVES DE OLIVEIRA                           INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202006002350 LUCIANA BRITO                                               INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202006002323 LUCIANA DE ANDRADE MOREIRA PORTO            INSCRIÇÃO DEFERIDA

202006002347 PAULO EDUARDO PINHEIRO ROSA                     INSCRIÇÃO DEFERIDA

202005002241 RAFAEL CARDOSO JACINTO                              INSCRIÇÃO DEFERIDA

202005002223 RAFAEL DE SOUZA GARCIA                               INSCRIÇÃO DEFERIDA

202006002260 RAQUEL MORAES ROSILDETE DE OLIVEIRA        INSCRIÇÃO DEFERIDA

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos
Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)

ADJUNTO “A” – NÍVEL 1:

Inscrição                                                  Nome

Situação

202006002325 PEDRO ISAIAS LUCAS FERREIRA                 INSCRIÇÃO DEFERIDA

ASSISTENTE “A” – NÍVEL 1:

Inscrição                                                  Nome

Situação
 NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

[¹] Nome Social (Decreto número 8.727/2016). Nome civil: CRISTIANO DINIZ AGUIAR

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99